

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Stakroge Jern og Metal Opkøb ApS

Slagterivej 14
7200 Grindsted

CVR nr. 32888380

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. november 2022

Dirigent

Connie Anthonsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stakroge Jern og Metal Opkøb ApS
Slagterivej 14
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32888380
Stiftelsesdato: 3. maj 2010
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Connie Anthonsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af jern og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 1.479.526.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	5.412.086	4.383.080
1. Personaleomkostninger	-2.860.526	-2.636.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-833.244	-1.036.719
2. Andre driftsomkostninger	-30.000	-60.213
Resultat før finansielle poster	<u>1.688.316</u>	<u>649.793</u>
Andre finansielle indtægter	18.995	92.435
Andre finansielle omkostninger	-227.785	-315.771
Ordinært resultat før skat	<u>1.479.526</u>	<u>426.457</u>
Skat af årets resultat	-326.656	-95.348
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.152.870</u></u>	<u><u>331.109</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.152.870	331.109
Disponeret i alt	<u><u>1.152.870</u></u>	<u><u>331.109</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.023.033	2.117.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.830.427	2.712.172
Materielle anlægsaktiver i alt	3.853.460	4.829.250
Anlægsaktiver i alt	3.853.460	4.829.250
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	457.270	734.119
Varebeholdninger i alt	457.270	734.119
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.324.300	1.660.081
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.000
Udskudt skatteaktiv	0	6.325
Andre tilgodehavender	213.224	233.753
Periodeafgrænsningsposter	165.418	212.354
Tilgodehavender i alt	2.702.942	2.166.513
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	941.781	1.521.450
Likvide beholdninger i alt	941.781	1.521.450
Omsætningsaktiver i alt	4.101.993	4.422.082
AKTIVER I ALT	7.955.453	9.251.332

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	2.734.428	1.581.558
Egenkapital i alt	<u>2.814.428</u>	<u>1.661.558</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	150.143	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.143</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	882.838	1.162.614
Gæld til pengeinstitutter	1.885.714	2.828.571
Selskabsskat	162.188	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.930.740</u>	<u>3.991.185</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	243.056	589.473
Gæld til pengeinstitutter	471.429	1.462.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.770	573.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	415.688	441.616
Anden gæld	326.199	349.093
Periodeafgrænsningsposter	0	182.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.060.142</u>	<u>3.598.589</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.990.882</u>	 <u>7.589.774</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>7.955.453</u>	 <u>9.251.332</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-2.408.442	-2.206.863
Pensioner	-233.092	-226.142
Andre omkostninger til social sikring	-172.097	-153.380
Andre personaleomkostninger	-46.895	-49.970
	<u>-2.860.526</u>	<u>-2.636.355</u>

2. Andre driftsomkostninger

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>-60.213</u>
-----------------------	----------	----------------

Noter

Andre anlæg, driftsmateri el og inventar

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	5.877.718
Tilgang	488.434
Afgang	<u>-2.050.538</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>4.315.614</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-3.165.546
Korrektion afhændede	1.174.148
Årets af- og nedskrivninger	<u>-493.789</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.485.187</u>

Bogført værdi, ultimo **1.830.427**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.102.998

2021/2022 **2020/2021**

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 1.233.707 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.400.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.508.999 pr. 30.06.2022.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 510.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.745.022 pr. 30.06.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Sennebogen materialehåndteringsmaskine. Restløbetid udgør 75 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.410.150.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.